
  
 

                     Cykelturer i Ätradalen 

                Tur 15: Asigerundan 

               (21,9 km)                 

 
Turer utgår från olika byar i Ekomuseums område www.ekomuseum.com Det brukar ta cirka en timma att cykla en mil i måttlig takt med 

några pauser. De flesta turerna går på vägar med låg trafik. Cykelturerna är markerade i grön/gult. Kartan bygger på material från 
Trafikverket och Lantmäteriet. Kartan har framställts genom medel från Framtidsbanken FBG.Aktuell i maj 2021.  

Kartproduktion: Lunds Naturskyddsförening lund.naturskyddsforeningen.se/cykling/ 

 

  Runt Asige finns många historiska platser att 

besöka och denna runda innefattar några av 

dem, vill du se fler hittar du dem på kartan. 

     Börja i Asige med att ta vägen mot Öinge. 

Efter några km så svänger vägen skarp åt 

vänster, sedan höger. 

     Besöksmålet Hällkistan vid Bostället (4), 

som ligger på toppen av en hög finns här. Här 

har de tex. hittat en huggen pilspets vid 

utgrävningar. 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

            Foto Knobesholms Tunnbinderi (9) 

 

     Turen går vidare, där vägen delar sig tag 

vänster, nu mot Bjärnared. Det är ett vackert 

landskap att cykla i, relativt slätt och mycket 

vackert med Suseån som ses då och då. 

      I Bjärnared tar du skarpt åt vänster för att 

efter 400 meter ta vänster igen. 

      Nu är det fin väg fram till Knobesholm och 

besöksmålet Tunnbinderiet (9). Förr 

tillverkades smördrittlar till traktens mejeri här. 

Omgivningen runt denna gård är väldigt 

vacker. 

             

 

 

 

 

 

 

 

          

           

 

       

 

 

       Foto Severin Nilssons ateljéstuga (10) 

 

      Resten av vägen mot Asige är en enda 

lång raksträcka. Besöka Severin Nilssons 

Ateljéstuga (10) som ligger en liten bit in från 

vägen du cyklar på. Stugan är bevarad i sitt 

ursprungliga skick och inomhus finns foton, 

målningar och teckningar.  

      Alex på Sandbolet (6) kommer härnäst. 

Där finns en spännande örtagård och 

orangeri. Det finns även möjlighet att 

övernatta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Foto Alex på Sandbolet (6) 

 

 

 

 



 

 

       

 


